



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

13476
GK-90

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - YÖNETİM
HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SORU
ÖNERGELERİ

14.07.2014 12:49 - 2014.4988.12951 / 610



00004097185

00004097185

Sayı : 22671628-610/
Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 13/12/2012 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00/97850 sayılı yazı.

Mersin Milletvekili Sayın Ali ÖZ tarafından verilen “Bakanlık Kadrolarında istihdam edilen engelli kadrolarına ilişkin,” 7/13476 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabı ekte sunulmuştur.

Arz ederim.

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Sağlık Bakanı

Ek: 1 Önerge cevabı (1 adet)

Mersin Milletvekili Sayın Ali ÖZ tarafından verilen “Bakanlık Kadrolarında istihdam edilen engelli sayısına ilişkin” 7/13476 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabıdır.

SORULAR:

Engelli vatandaşlarımızın en büyük taleplerinden biri de iş istihdamıdır. Kurumlarda kadro olmasına rağmen yeterli sayıda atama yapılmamaktadır.

Bu bağlamda;

SORU 1- Bakanlığınıza bağlı merkez ve taşra teşkilatlarında ne kadar engelli kadrosu vardır?

CEVAP 1- Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatında 10.527 engelli kadrosu bulunmaktadır.

SORU 2- Kurumunuzda çalışan engelli sayısı ne kadardır?

CEVAP 2- Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatında çalışan engelli personel sayısı 7.201’dir.

SORU 3- 2012 yılında kaç engelli vatandaşımız kurumunuzca işe alınmıştır?

CEVAP 3- 2012 yılında Bakanlığımıza 1.817 engelli personel yerleştirilmiştir.

SORU 4- 2013 yılında da mevcut kadrolara atama planınız var mıdır?

CEVAP 4- 2013 yılında 2.062 özürlü personel alımı yapılacaktır.

SORU 5- Yasal zorunluluk olmasına rağmen; istihdam eksikliğiniz varsa, Bakanlığınıza bir cezai işlem uygulanmış mıdır?

CEVAP 5- Bakanlığımızda engelli personel alımında eksik istihdam söz konusu olmamıştır.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.